2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
02.09.2022                                                                                               № 324
                                                          с. Булава
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.02.2019 №126 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» (в редакции от 18.03.2022 № 304)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Правового Департамента Губернатора Хабаровского края № 690 от 20.07.2022, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края   РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.02.2019 №126 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» (в редакции от 18.03.2022 № 304) следующее:
1.1. В части 12 статьи 12 Положения слова "О Порядке назначения, выплаты пенсии и определения стажа государственной гражданской службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Хабаровского края" заменить словами "О Порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Хабаровского края".
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                              В.С.Полисаев